
 

 

  

 

COMUNE DI OME 

 

                                       Provincia di Brescia 

Municipio : piazza Aldo Moro,2 - CAP 25050 - Tel.030/652025 - Fax 030/652283 - C.F. e Partita Iva 00841600174 

e-mail : ome@comune.ome.bs.it - sito internet : www.comune.ome.bs.it  

Ome, li 27 novembre 2017         Prot. 9471 

ESITO GARA 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

AFFIDAMENTO DIRETTO GESTIONE IN CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI ACCERTAMENTO, LIQUIDAZIONE E 

RISCOSSIONE ORDINARIA DELL'IMPOSTA SULLA PUBBLICITA' E DIRITTO SULLE PUBBLICHE AFFISSIONI DAL 

01.01.2018 AL 31.12.2020 CON POSSIBILITA’ DI RINNOVO PER ALTRI TRE ANNI - CIG ZC01E72587 

 

Amministrazione aggiudicatrice: COMUNE DI OME – Area Finanziaria 

 

OGGETTO DELL’APPALTO: GESTIONE IN CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI ACCERTAMENTO, LIQUIDAZIONE E 

RISCOSSIONE ORDINARIA DELL'IMPOSTA SULLA PUBBLICITA' E DIRITTO SULLE PUBBLICHE AFFISSIONI DAL 

01.01.2018 AL 31.12.2020 CON POSSIBILITA’ DI RINNOVO PER ALTRI TRE ANNI  

 

Numero riferimento: CIG ZC01E72587 

 

Importo a base d’asta:  canone annuo minimo € 4.000,00  

 

Durata appalto:  dal 01.01.2018 al 31.12.2020 

 

Tipo di procedura: Affidamento diretto, previa indagine di mercato ai sensi dell’art. 36 – c. 2 – l. b del D. Lgs. 

50/2016, svolto attraverso la Piattaforma di e-procurement di Regione Lombardia Sintel 

 

Criterio di aggiudicazione: Criterio del minor prezzo art. 95 c. 4 D. Lgs. 50/2016 inteso come maggior canone 

offerto 

 

Soggetti invitati: n. 1 

 
Nominativo Indirizzo 

I.C.A. Imposte Comunali Affini S.r.l. Lungotevere Flaminio n. 76 - Roma 

 

Offerte presentate: n. 1 

 
Nominativo Offerta economica Punteggio offerta economica 

I.C.A. Imposte Comunali Affini S.r.l. € 4.200,00 100 

 

Data di aggiudicazione:  21 novembre 2017 

 

Operatore aggiudicatario: I.C.A. IMPOSTE COMUNALI AFFINI S.R.L. 

 

Importo dell’appalto:    € 12.600,00  

 

Procedura di ricorso: contro l’aggiudicazione è ammesso il ricorso al TAR della Lombardia – Sezione di 

Brescia. 

 

        Il Responsabile dell’Area Finanziaria 

         Ongaro Donatella 

 


